чл.306, ал.1, т.1 вр. чл.343б, ал.5 от НПК е присъдено в тежест на А. Н. Д. да заплати левовата равностойност на л. а. „С.И.“ с рег.№.........., послужило за извършване на престъпление по чл.343б, ал.1 от НК и е осъден да заплати в полза на държавата сумата от 6500 /шест хиляди и петстотин/лв.	

По горепосочената жалба е било образувано в. ч.н. д. №726/2025г. по описа на ОС-Варна.Съдията-докладчик е насрочил съдебно заседание за 19.06.2025г.След уведомяване на жалбоподателя Д. и защитника му адв.П., с молба от 06.06.2025г. /л.19 от въззивното дело/ адв.П.